De solēni celebratione capl̄.

Qapitulū ḡniale ij. ca.
q̄zum ad auctoritatez
diffinitoz incipiat celebrari
in vigilia p̄thecostes. Cum
aut̄ in f̄a feria p̄ p̄thecostē
fratres in capl̄m venerint: p̄-
mo olim deuote luocet̄ sp̄s
sc̄ris. a q̄ filij dei agitur 7 dī-
cat̄ d̄ sua. Emitte sp̄m tuū.
7 c. cū collā de sp̄u sc̄o. Dein
de residētibus fratrib⁹ 7 lo-
ca sua tenētib⁹ oib⁹. ut ūbo
dei celi firmet̄. ūbū dei i cōi
fiat. Sermoni autē interesse
poterūt qđ ad edificationē lre
teresse voluerit. finito f̄mo
ne qđ indigētib⁹ q̄to ci⁹ sub
ueniēdū ē. obit⁹ f̄m i anno

p̄ p̄cedēs capitulū defuncto-
rū i cōi recitent̄. 7 fiat eis cō-
munis absolutio: 7 dicat̄ p̄
eis psalm⁹. De p̄fundis. ki-
riel. p̄ n̄. cū. 7. Aperta l̄-
feri 7 odone. Absolue dñe.
Postmodū si littere legēde
sunt legant̄: 7 cis suo tpe cū
p̄silio r̄dicat̄. Perlectis autē
litteris. 7 facta recōmēdatio-
ne viroz dicat̄. ps. Ad te le-
uavi. Kiriel. p̄ n̄. cū. 7.
Saluos fac. 7 odone. p̄retē-
de 7 tūc oēs qđ nō sunt de ca-
pitulo egrediant̄. Quibus
egressis. qui missi sunt ad ex-
cusandū eos qui nō adsunt.
ad quid venerunt loquan-
tur deinde culpe au d̄iantur.
Si qui vero sine licencia ad
capitulū puinciale vel ḡniale
venerint: primo culpe eoz
audiant̄. 7 recepta penitēcia
a capitulo excludant̄. Ut autē
in exēdo modus fuer̄. nul-
lus exeat sine licēcia 7 necessi-
tate. Egressus autē nō disc̄ur-
rat: s; expleta necessitate ci-
ci⁹ reuertat̄. Qui autē in p̄nci-
āno uisitare debuerāt: 7 nō
sic̄. put̄ oportuit fecerūt. cul-
pā suā dicāt 7 dign̄ evindictē
subiaceāt. Tūc etiā absentib⁹
qđ adesse debuerant: 7 his
qui peccauerūt nec satisfice-

rūt p̄nta scripta mittat. Qd̄
uentus aut̄ q̄ mittit accusa-
tiones ad caplm̄ ḡniale vel p̄-
uiciale scribat nūcrū ⁊ uoia
accusantiū: ⁊ si accusat de au-
ditu vel visu. Accusatio aut̄
vnius tñ ad caplm̄ puincia
le vel ḡniale nō mittat. Et tra-
ctat̄ eoȳ q̄ mittēda sunt ad
capitulū vltra vnā diē nō p̄-
lōget̄. Qui aut̄ habēt face-
re pp̄rias q̄stiones vel cōes ad
ordinē. vel ad p̄dicationē p̄ti-
nētes pp̄onant fratribus a
magrō ⁊ diffinitorib⁹ ad hoc
statutis: ut pro loco ⁊ tpe sol-
uant ⁊ terminent. Si q̄ ūo
dissentio inter fratres nr̄i or-
dinis qd̄ ab̄sit emerferit de li-
bris vel alijs. cū preponēda
sint sp̄alia t̄p̄alib⁹ nō inde
agat̄ in capitulo. s; dicti fra-
tres cū capitulū discussa ūita-
te d̄scensionē dirimāt. ⁊ iter
fratres pacē restituāt. De so-
lutione aut̄ ⁊ terminatione
q̄stionū de correctōe fratruū
de mō p̄narū ⁊ de p̄dicatori-
bus ad p̄dicandū ⁊ studendū
mittēdis: stat⁹ maior cū ali-
js q̄ ad hoc statuti sunt tra-
ctabit. ⁊ q̄cqd̄ inde sp̄ū sc̄tō
donāte ordinauerit: caplm̄
vniuersalit̄ ⁊ vnanimit̄ ⁊ de
voce suscipiat. Nullus mur-